
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001432 入札日時 令和 6年12月13日　　午後01時30分

小学校給食用消耗品(樹脂食器)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

新日本厨機株式会社
1 落札                          ¥1,955,190                   

大蔵商事株式会社
                          ¥1,980,000                   2

三和工業株式会社
                          ¥1,999,500                   3

日本調理機株式会社
                  4         ¥2,389,600                   

日本給食設備株式会社
                  5         ¥2,408,000                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

新日本厨機株式会社　千葉営業所　営業所長　堀　智也

（２）落札額 （税抜）         ¥1,955,190

（税込） うち消費税        ¥2,150,709           ¥195,519

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び見積経過書
令和 6年度 契約番号 2024001509 見積期限 令和 6年12月13日　　午後01時45分

新入学児童交通安全用具（黄色い帽子）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月 7日

契約方法 随意契約

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回見積額 摘要

備　　　考

京葉産業株式会社
1 不調随契        ¥1,657,320        ¥1,728,348         ¥1,716,510

株式会社森山商会
辞退                          ¥1,775,700                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

京葉産業株式会社　代表取締役　森田　英之

（２）落札額 （税抜）         ¥1,657,320

（税込） うち消費税        ¥1,823,052           ¥165,732

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

見積の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001508 入札日時 令和 6年12月13日　　午後02時00分

新入学児童防犯用具（防犯ブザー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月 7日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社森山商会
1 落札                            ¥899,300                   

株式会社ニシタニ
                            ¥907,120                   2

株式会社スタッフ
                          ¥1,329,400                   3

株式会社トーエイ
                  4         ¥1,595,280                   

三和工業株式会社
                  5         ¥1,720,400                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社森山商会　代表取締役　北川　智之

（２）落札額 （税抜）           ¥899,300

（税込） うち消費税          ¥989,230            ¥89,930

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001607 入札日時 令和 6年12月13日　　午後02時15分

テントの購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社ニシタニ
1 落札                          ¥1,647,360                   

株式会社森山商会
                          ¥1,675,020                   2

三和工業株式会社
                          ¥1,737,600                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社ニシタニ　代表取締役　西谷　崇志

（２）落札額 （税抜）         ¥1,647,360

（税込） うち消費税        ¥1,812,096           ¥164,736

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001611 入札日時 令和 6年12月13日　　午後02時30分

折りたたみ長机・椅子の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社森山商会
1 落札                          ¥3,510,000                   

株式会社トーエイ
                          ¥7,984,746                   2

株式会社スタッフ
                          ¥8,760,600                   3

株式会社ニシタニ
辞退                  4                                     

見積り金額が出ない為。

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社森山商会　代表取締役　北川　智之

（２）落札額 （税抜）         ¥3,510,000

（税込） うち消費税        ¥3,861,000           ¥351,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001605 入札日時 令和 6年12月13日　　午後02時45分

角椅子の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社ニシタニ
1 落札                          ¥1,408,000                   

株式会社スタッフ
                          ¥1,920,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社ニシタニ　代表取締役　西谷　崇志

（２）落札額 （税抜）         ¥1,408,000

（税込） うち消費税        ¥1,548,800           ¥140,800

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001638 入札日時 令和 6年12月13日　　午後03時00分

松戸市立小学校液晶テレビの購入（その２）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社ヤマダデンキ
1 落札                            ¥924,000                   

株式会社ニシタニ
                          ¥1,135,500                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社ヤマダデンキ　松戸本店営業所　所長　田村　信行

（２）落札額 （税抜）           ¥924,000

（税込） うち消費税        ¥1,016,400            ¥92,400

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001625 入札日時 令和 6年12月13日　　午後03時15分

松戸市立矢切小学校ほか５校空調機備品購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月24日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

サンレイ工業株式会社
1 落札                          ¥3,200,000                   

株式会社テックナカムラ
                          ¥3,480,000                   2

株式会社電化のマンセイ
                          ¥3,950,000                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

サンレイ工業株式会社　代表取締役　天野　健一郎

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込） うち消費税        ¥3,520,000           ¥320,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001650 入札日時 令和 6年12月13日　　午後03時30分

松戸市立旭町小学校ほか１校避難器具（救助袋）購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社小川防災
1 落札                          ¥2,400,000                   

株式会社スエヒロ
                          ¥2,530,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社小川防災　代表取締役　小川　一

（２）落札額 （税抜）         ¥2,400,000

（税込） うち消費税        ¥2,640,000           ¥240,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


